[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от  18.04.2012 №  1458-р

	46-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Баширова Л.А.

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. За большой вклад в жизнедеятельность и развитие города Петропавловск-Камчатского, за помощь в организации и проведении досуга пенсионеров 7-го избирательного округа наградить Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Баширова Латифа Азиз оглы.
2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	В.А. Семчев